Biuro Administracyjne Ministerstwa Aktywów Państwowych uprzejmie informuje,
że do realizacji wyżej wskazanego przedmiotu zamówienia wybrano ofertę firmy:

Zakład Urządzeń Dźwigowych „Bogmar S” Mariusz Kossowski, 03-878 Warszawa 
ul. Łubinowa 4, NIP 1130817616

Cena oferty brutto: 26 568,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
osiem złotych 00/100).

Marianna Angiel-Küçükyildiz
dyrektor biura